

Заказчик  
Администрация МО «Озерский район»

Заказчик-застройщик  
Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика-застройщика»

Подрядчик(Субподрядчик)  
Общество с ограниченной ответственностью «Деметра»

Стройка:  
Выполнение работ по ремонту дворовой части фасада жилого дома по улице Некрасова дома 4 в городе Озёрске, Калининградской области

Объект:  
Выполнение работ по ремонту дворовой части фасада жилого дома по улице Некрасова дома 4 в городе Озёрске, Калининградской области

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	0335300004314000118_126113		
дата	28	11	2014

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	18.12.2014

Отчетный период	
с	по
28.11.2014	18.12.2014

### А К Т О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость: **533 623,14** руб.

Составлен в текущих ценах на 1 квартал 2012 г.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	1.	Отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков кирпичных - К2 = 12.11; К3 = 1; К4 = 1; К5 = 1; К6 = 1	E46-02-009-02	100 м2	2.18	2 288.18	4 988
		<i>Накладные расходы</i>			84%		4 190
		<i>Сметная прибыль</i>			48%		2 394
		<i>Всего с НР и СП</i>					11 572

&lt; ЮЗ \* 4 \* 1 &gt;

ПК РИК (вер.1.3.140401) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

1	2	3	4	5	6	7	8
2.	2.	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов на битуме холодных поверхностей стен и колонн прямоугольных  Объем: 218*0.05  <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i> <i>- К2 = 12.11; К3 = 5.4; К4 = 1; К5 = 4.08; К6 = 1</i> <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	E26-01-037-01	1 м3 изоляции	10.9	11 904.85	129 763
					77%	23 916	
					48%	14 909	
						168 588	
3.	3.	Устройство основания под штукатурку из металлической сетки по кирпичным и бетонным поверхностям  <i>Вычт.ресурсы: С101-0874:[ М-(3473.80=31.58*110) ]</i> <i>- К2 = 12.11; К3 = 6.49; К4 = 1; К5 = 5.37; К6 = 1</i> <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	E61-28-1	100 м2 поверхности	2.18	10 174.21	22 180
					67%	11 951	
					40%	7 135	
						41 266	
4.	4.	Сетка армирующая фасадная SSA1363-4SM  Объем: 218*1.1  Тек.цена	C101-2795	м2	239.8	36.74	8 810
5.	5.	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню стен  <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i> <i>- К2 = 12.11; К3 = 7.64; К4 = 12.1; К5 = 4.19; К6 = 1</i> <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	E15-02-001-01	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	2.18	15 571.36	33 946
					80%	18 401	
					37%	8 510	
						60 857	
6.	6.	Уголок ПВХ с стеклосеткой  Тек.цена	C201-1306	м	173	21.38	3 699
7.	7.	Отделка фасадов мелкозернистыми декоративными покрытиями из минеральных или полимерминеральных пастовых составов на латексной основе по подготовленной поверхности с лесов и земли, состав с наполнителем из среднезернистого минерала (размер зерна до 3 мм)  <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i> <i>- К2 = 12.11; К3 = 6.14; К4 = 1; К5 = 2.99; К6 = 1</i> <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	E15-04-048-03	100 м2 отделяваемой поверхности	2.18	27 614.98	60 201
					80%	16 658	
					37%	7 705	
						84 564	
8.	8.	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности перхлорвиниловая	E15-04-014-01	100 м2 окрашиваемой поверхности	2.18	7 272.20	15 853

1	2	3	4	5	6	7	8
		Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 - К2 = 12.11; К3 = 6.47; К4 = 1; К5 = 2.68; К6 = 1					
		Накладные расходы			80%		2 411
		Сметная прибыль			37%		1 115
		Всего с НР и СП					19 379
9.	9.	Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной до 0,4 м	E58-20-1	100 м	0.448	11 302.07	5 063
		Объем: 22.8+22					
		- К2 = 12.11; К3 = 6.5; К4 = 12.14; К5 = 2.61; К6 = 1					
		Накладные расходы			71%		1 448
		Сметная прибыль			52%		1 060
		Всего с НР и СП					7 571
10.	10.	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м трубчатых для прочих отделочных работ	E08-07-001-02	100 м2 вертикальной проекции для наружных лесов	2.31	9 986.66	23 069
		Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.38, Н48= 1.2 - К2 = 12.11; К3 = 6.53; К4 = 1; К5 = 3.65; К6 = 1					
		Накладные расходы			93%		14 305
		Сметная прибыль			54%		8 306
		Всего с НР и СП					45 681
11.	11.	Погрузка мусора в автотранспортные средства	X311-1037	т	2.4	38.44	92
		Тек.цена					
12.	12.	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами (работающими вне карьеров) на расстояние 5 км. (класс груза 1)	X403-1-5	т	2.4	60.38	145
		Тек.цена					

. ИТОГО ПО АКТУ	307 809
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	304 110
. МАТЕРИАЛОВ -	8 810
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=84 - по стр. 1; %=77 - по стр. 2; %=67 - по стр. 3; %=80 - по стр. 5, 7, 8; %=71 - по стр. 9; %=93 - по стр. 10)	93 280
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=48 - по стр. 1, 2; %=40 - по стр. 3; %=37 - по стр. 5, 7, 8; %=52 - по стр. 9; %=54 - по стр. 10)	51 134
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	448 524
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -	3 699
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -	3 699

< ЮЗ \* 4 \* 1 >

ПК РИК (вер.1.3.140401) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

**. ВСЕГО ПО АКТУ**

**452 223**

**НДС 18%**

**18**

**81 400,14**

**ВСЕГО С НДС**

**533 623,14**

Заказчик: Глава администрации МО «Озерский район

В.В. Пузыревский

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.

Заказчик-застройщик: Директор МКУ «Служба заказчика-застройщика»

Э.Н. Грезев

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.

Подрядчик: Директор ООО «Деметра»

Д.С. Денисюк

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.